



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JENS CHRISTENSEN HOLDING APS**

**ALLEEN 29, 8660 SKANDERBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

**8. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2016**

---

**Jens Christensen**

**CVR-NR. 32 36 18 97**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jens Christensen Holding ApS Alleen 29 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 36 18 97 Stiftet: 12. august 2009 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
<b>Direktion</b>	Jens Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 349 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Balancen er påvirket af, at den tidligere associerede virksomhed NOJCH Holding ApS er opløst, hvorfor selskabets tidligere indirekte aktiver nu indgår direkte i balancen. Som følge heraf er der sket en omfordeling af en del af posten kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>315.641</b>	<b>989</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.510	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>303.131</b>	<b>983</b>
Finansielle indtægter.....		45.563	20
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>348.694</b>	<b>1.003</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>348.694</b>	<b>1.003</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte.....		100.000	100
Overført resultat.....		248.694	903
<b>I ALT.....</b>		<b>348.694</b>	<b>1.003</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.700.041	4.998
Finansielle anlægsaktiver.....	1	4.700.041	4.998
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.700.041</b>	<b>4.998</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		862.624	826
Andre tilgodehavender.....		422.000	0
Tilgodehavender.....		1.284.624	826
Likvider.....		58.990	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.343.614</b>	<b>826</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.043.655</b>	<b>5.824</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.812.405	5.564
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>5.937.405</b>	<b>5.689</b>
Anden gæld.....		6.250	35
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		106.250	135
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>106.250</b>	<b>135</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.043.655</b>	<b>5.824</b>
Eventualposter mv.	3		

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juni 2015.....	11.211.074
<b>Kostpris 31. maj 2016.....</b>	<b>11.211.074</b>
Opskrivninger 1. juni 2015.....	-6.213.109
Udloddet resultat .....	-325.000
Årets opskrivninger .....	315.641
Overført til andre poster ved opløsning af NOJCH Holding ApS.....	-288.565
<b>Opskrivninger 31. maj 2016.....</b>	<b>-6.511.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....</b>	<b>4.700.041</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Stagehøjvej 27 ApS, Silkeborg.....	8.804.041	835.630	50 %
SB-Gruppen ApS, Silkeborg.....	1.189.108	-261.149	25 %

## Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	125.000	5.563.711	5.688.711
Forslag til årets resultatdisponering.....		248.694	248.694
<b>Egenkapital 31. maj 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.812.405</b>	<b>5.937.405</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## Eventualposter mv.

3

Der er afgivet kaution overfor Danske Bank A/S omfattende den associerede virksomhed Stagehøjvej 27 ApS' gæld til banken. Gælden udgør 798 tkr. pr. 31. maj 2016.

Der er afgivet kaution overfor Realkredit Danmark omfattende en del af den associerede virksomhed Stagehøjvej 27 ApS' prioritetsgæld. Den af kautionen omfattede gæld udgør 4.080 tkr. pr. 31. maj 2016.